
08.07.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig - Holstein ZG 2 und ZG 3   2023
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 44 47 5 5 6 4 0 91
2 Zedler, Torsten 14321 SLG Brunswik 36 44 3 5 6 3 2 80
3 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 40 35 3 3 7 4 1 75
4 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 37 30 2 2 6 5 3 67
5 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 27 29 1 3 3 5 4 56
6 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster 19 37 1 2 6 4 2 56
7 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 40 11 0 4 5 3 1 51
8 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 14 32 2 1 4 1 5 46
9 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 27 13 1 1 5 1 3 40

10 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 0 20 0 1 3 1 0 20
11 Schramm, Klaus-Peter 63282 SLG Fehmarn 5 13 0 2 0 2 1 18
12 Walther, Till 50703 SLG Aurora Borealis e.V. 0 6 0 0 1 0 1 6
13 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 0 0 0 0 0 0 0 0
13 Keller, Dirk 66261 Einzelmitglied 0 0 0 0 0 0 0 0

AW Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 52 52 10 5 4 1 0 104
AW Schunn, Michael 63952 SLG Lufthansa 26 4 0 2 2 2 3 30
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08.07.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig - Holstein ZG 2 und ZG 3   2023
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 193
Fengler, Florian 60792 91
Meyer, Jörg 49316 46
Möwes, Markus 63590 56
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08.07.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig - Holstein ZG 2 und ZG 3   2023
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schudlig, Rik 56843 SLG Boostedt 300 e.V. 54 57 13 6 0 1 0 111
2 Büscher, Matthias 45433 SLG Boostedt 300 e.V. 54 50 9 6 5 0 0 104
3 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 51 52 8 7 5 0 0 103
4 Schramm, Klaus-Peter 63282 SLG Fehmarn 51 41 6 5 7 1 0 92
5 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 42 48 3 8 6 2 1 90
6 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 39 46 2 6 7 5 0 85
7 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster 42 42 2 5 9 3 1 84
8 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 40 41 2 6 4 7 1 81
9 Zedler, Torsten 14321 SLG Brunswik 40 41 1 9 4 4 1 81

10 Neumann, Martin 48187 SLG Nordic Shooters e.V. 34 44 3 5 6 3 1 78
11 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 44 33 2 5 5 4 4 77
12 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 39 35 3 3 7 3 2 74
13 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 35 38 2 6 3 5 2 73
14 Kröger, Andreas 49422 SLG Nordic Shooters e.V. 39 29 4 4 4 2 1 68
15 Werner, Daniel 44320 SLG Die Hohenhörner e.V. 40 27 1 5 5 4 2 67
16 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 34 29 1 3 5 4 5 63
17 Lawenstein, Thomas 49667 SLG Nordic Shooters e.V. 16 21 0 0 0 7 8 37
18 Waschelitz, Manfred 55337 SLG Boostedt 300 e.V. 22 4 0 0 2 2 6 26
19 Richter, Rebecca 58467 SLG Nordic Shooters e.V. 6 15 0 0 2 1 5 21
20 Ellerbrock, Stefan 38324 SLG Die Hohenhörner e.V. 18 2 1 0 3 0 1 20
21 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Richter, Arnd-Ingo 58465 SLG Nordic Shooters e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

AW Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 51 48 6 9 4 0 1 99
AW Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 40 44 2 7 7 3 0 84
AW Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 40 41 1 4 11 3 1 81
AW Wendt, Dennis 65097 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 40 35 2 3 8 4 2 75
AW Mechau, Georg 62150 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 34 41 4 3 5 2 5 75
AW Janßen, Johannes 65564 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 0 0 0 0 0 0 0 0
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08.07.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig - Holstein ZG 2 und ZG 3   2023
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boostedt 300 e.V. 241
Büscher, Matthias 45433 104
Schudlig, Rik 56843 111
Waschelitz, Manfred 55337 26

2 SLG Hittbergen e.V. 235
Fengler, Florian 60792 85
Meyer, Jörg 49316 77
Möwes, Markus 63590 73

3 SLG Nordic Shooter e.V. 183
Kröger, Andreas 49422 68
Lawenstein, Thomas 49667 37
Neumann, Martin 48187 78
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